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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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\i t8-*,,,sLeua
Periudha
Prej 01 j22024 Deri 31.12.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet D{erenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Z1'rja e Kryctarit

Pagat 40't,250.78 26,334.43 374,916.3s 6.s6%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11431

11611

11415

Subvencionet

Pagat neto pemes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n s ion al - Pu ntori

PeNoja e punes

Kontri b u ti p e n s ion al - P u ne d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitorc

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00

19,509.75

1 ,397.62

1,254.03

1,058.01

1,254.03

826,69

331.94

702.36

0.00 %

4.86 %

0.35 %

0.31 %

0.26 %

o.31 %

0.2't %

0.08 %

oj8 %

4,017 ,841.25 423,236.83 3,594,604.42 10.53%

21110

21200

23130

23110

22202

22299

23220

Subvencionet pe r entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Subvencione pet bujqesi

Fumizim me makina mjelese

Transferc per peditues undividual tjerc-sub

Qiraja per mste sociale

Menaxhimi I buimit te ujitjes per bujqesi

0.00
'114,,146.09

279,839.74

4,810.00

5,900.00

6,250.00

1 1,991 .00

0.00 %

2.85 %

6.96 %

o.12 %

o.15 %

0.16 %

0.30 %

Gjithsej 4,419,092.03 449,57'.t.26 3,969,520.77 10.17 %

31 .01.2025 Faqel/1

16010 4,419,092.03 449,571.26 3,969,520.77 10.17

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

) ,,2i!,-r,lL^ellr-T
Periudha

Prej 01.12.2024 Oeri 31.122024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 523,942.00 4r,240.98 482,701.02 7.87 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11431

11611

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Ko ntributi pe n sion al- P u ntori

PeNoja e punes

Konttib uti pe n s ion al- Pu n e d he n e si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

32,621 .02

1,526.71

1 ,963.84

2,274.A3

1,963.84

581.07

309.67

o.o0 %

6.23 %

o.29 %

0.37 %

0.43 %

0.37 %

0.11 %

0.06 %

13100

13141

13310

13330

13440

13509

13610

13620

13640

13650

13760

14010

14040

14050

13450

14230

13140

13143

14022

13475

0.00

186.00

350.00

232.30

1,405.99

977.00

't4,370.84

1,558.00

9,425.00

900.00

10,000.00

6,199.00

2,980.50

2,858.00

4,110.17

3,800.00

789.58

689.27

24,610.16

28,536.48

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

lntemeti

Shpenzimet postare

Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Paisje tiera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydare)

Fumizime pastrimi

Fumizim me v$hmbathje

Dru

Mimbajtja dhe dpaimi I automjeteve

Mimbajtja e teknologjis infomative

Mirmbajta e mobilieve dhe paisjeve

S he b ime,shty pje -jo ma *eti n g

Shpenzimet per informim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

Mimbajtja e ndedesave afaiste
Sigudmi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale

0.00 %

o.o2 %

0.03 %

0.o2 %

0.14 %

0.o9 %

1.39 %

0.15 %

0.91 %

0.o9 %

o.97 %

0.60 %

0.29 %

0.28 %

o.40 %

o.37 %

0.08 %

0.07 %

2.39 %

49,660.96 9.1s%s4,660.96 5,000.00

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 403,4'16.41

5,000.00

59,'154.44 344,261.97

9.'15 %

14.66 %

31120

31250

34000

31125

8,077.00

0.00

23,000.00

28,077.44

2.OO %

o.oo %

5.70 %

6.96 %

N de fte s at admin i st mtive afa d ste

Kanalizimi

P ages at-ve n di me t gj ygj so re

Objektet memoiale

31.01 .2025 LINK Software Prizren

163'10 2,O13,784]t2 219,373,71 1,794,410.41 10.89 %

Mallrat e sherbimet 1,031,764.75 113,978.29 917,786.46 11.05 %

Faqel/2



Roporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha

Prej 01 122024 Deri 31 12.2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet
Pdraindia e

Diferenct ,ninni fy,)

Gjithsej 2,013,784.12 219,373.71 't ,794,410.41 't0.89 %

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

l(

, ,.*4-u, 3/.ol2',5-
Periudha
Prej 01 j22024 Deri 31j22024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,620.69 15,360.48 191,260.21 7.43%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion al- Pu ntoi
PeNoia e punes

Konti b uti p e ns i on al- Pu n ed h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

'11,307.22

839.58

731.44

972.06

731.44

778.7 4

o.o0 %

5.47 %

0.41 %

o.35 %

o.47 %

o.35 %

0.38 %

Mallrat e sherbimet 80,270.00 29,302.50 50,967.s0 36.50%

13100

13460

Shpenzimet e udhetimit

S h e hi me kontraktu e se tje ra

0.00

29.302.50

o.oo %

36.50 %

Gjithsej 286,890.59 44,662.98 242,227.71 15.57 %

31 .01.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

[,::/
\-/

242,227.71 15.57 %
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Periudha

Prej 01 .12.2024 Deri 31j22024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet DiJerenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.16 33,227.92 341,134.24 8.88 %

11110

11111

11121

11131

11211

11411

Pagat neto permes /isfes se pagave

Paga Nelo

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion al-Pu nto d

PeNoja e punes

Konti b ut i pe ns ion a l- P une d h e ne si

Shtesa e vecante per te zgjedhuit

0.00

22,309.17

1,805.67

1,531.9'1

894.58
'1,531.9'l

5,154.68

o.oo %

5.96 %

0.48 %

0.41 %

o.24 %

0.41 %

1.38 %

Gjithsej 374,362.16 33,227.92 341,134.24 8.88%

31.01.202s LINK Software Prizren Foqel/l

l' -:J
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

1 6910 374,362.16 33,227.92 341,134.24 8.88%
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01j22024 Deri 3'1.12.2024

Drejtoria PlaniJihimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 23,',120.47 258,364.78 8.21%

11110

11111

11121

11131

1 1211

11311

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /lsfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Ko ntibuti pe n sion al- P u ntoi
PeNoia e punes

Konti b uti pe n s i on al - Pu n e d h e n e si

Shtesat Tnnzitore

0.00

18,532.61

1,077.85

1,100.98

1,285.70

1,100.98

22.35

0.00 %

6.58 %

0.39 %

0.46 %

o.39 %

o.01 %

623,858.44 18,402.48 605,4s5.96 2.95 %

13100

13310

13320

13440

13950

13131

Shpenzimet e udhetimit

lntemeti

Shpenzimet tjera te lefonike-V ala 900.

Shehimet e ndryshme inteleKuale dhe keshilldhen

RrcgiistkereYe

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit

Shpenzimet komunale 100,000.00

0.00

99.47

2,564.O1

15,398.00

245.OO

96.00

7,888_68 92,111.32 7 .A9 %

13210

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni- PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

0.00

7,856.95

31.73

o.o0 %

7 .86 %

0.03 %

1,460,000.00 69,346.58 1,390,653.42 4.75%

31110

31120

31690

34000

31123

31681

Ndeftesat e banimit

Nde ft e s at adm i n i strative afa ri ste

Pabje te tjera

P age s at-ve ndi met gjy gj so rc
Objehet Kulturore

Veprat aiistike dhe gjetjet a*eologjike

o.oo %

o.75 %

2.97 %

0.34 %

0.14 %

0.55 %

Giithsej 2,465,343.69 118,758.21 2,346,585.48 4.82%

LINK Software Prizren Faqel/l

17510 2,465,343.69

281 ,485.25

114,758.21 2,346,585.48 4.82 %

0.00 %

0.02 %

0.41 %

2.47 %

0.u%
0.02 %

0.00

11.O11.26

43,335.32

5,000.00

2,000.00

8,000.00

31.0't.2025
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

D,r!llerrj.r r. tr 
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$IIIa'lr al nr |, Iu rJ

nR _,&e.!&r
Pedcgha
PreJ 01 j22024 Deri 31j22024

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Sherbimet Publike,Mtrrojtje civile,cmcrgj enca

Pagat 13,013.77 149,719.86 8.00 %

11110

11111

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /isfes se pagsve

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontibuti pe n s io n a l-P unlori

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al-Pun e d h e n e si

Kujd$taria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

10,310.05

657.90

619.72

607.09

619.72

199.29

o.oo %

6.34 %

0.40 %

0.38 %

0.37 %

o.38 %

o.12 %

3,092,839.00 210,2',17.70 2,8E2,621.30 6.80 %

13100

13440

13460

13480

Shpenzimet e udhelimit

Shetuimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen

Sh e rbi me kontraktue s e A e ra

Shpenzimet e antarsimit

Shpenzimet komunale

0.00

7,000.00

193,217.70

10,000.00

59,660.00500,069.25 440,409.25 11.93 %

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 15,557,250.00

59,660.00

1,904,482.62 13,652,767.38

1',t.93 %

12.24 %

31110

i1230
31250

31510

34000

31123

31260

32110

32140

31136

Ndertesat e banimit

Ndeiimi I rugeve
Kanalizimi

Fumizim me tryme ,gjenerim dhe tmnsmision

P age sat-ve ndi met gjy gj sore

Objektet Kulturore

Uisjellsi

Rregull.i shtratit te lumit

Paqet dhe hapesirat publike

Ural

0.00

843,502.66

41,43A.84

23,430.00

831,804.03

50,000.00

50,000.00

2'l,307.09

33,000.00

10,000.00

Gjithsej 't9,312,891.88 2,187,374.09 17,125,517.79'.!1.33%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqe 1/ I

n.Ffe.. fa{. X.n{. r Prittri.
RrrrrIL. roff. X..rr Cltlr'b'lit Orldu Frerr - PdEaB*&rd

't8010 't9,312,891.88

162,733.63

17,125,517 .79 11.33 %

0.00 %

0.23 %

6.25 %

0.32 %

0.o0 %

5.42 %

o.27 %

0.15 %

5.35 %

o.32 %

o.32 %

0.14 %

o.21 %

0.06 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE

Prej 01 122024 Deri 31.122024

Dre jtoria PlaniJikimi Shpenzimet Di.ferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zjarrfiksat

509,014.81 41,111.99 467 ,902.82 8.O8 %

11110

11111

1 1121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontibuti pe n sio n al-P u ntori

PeNoja e punes

Kontri buti pe nsion a l-P une dhe ne s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

28,782.34

2,154.27

't,972.62

1,599.14

1,972.62

4.631.00

o.oo %

5.65 %

o.42 %

0.39 %

0.31 %

o.39 %

o.91 %

50,000.00 't 7,667.10

13100

13130

13141

13780

14010

13131

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Karburante per vetura

Mimbajtja dhe npaimi I automjeteve

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzimet kapitale 461 ,578.41 229,091.61 232,486.80 49.63%

0.00

3,600.00

78.00

6,833.15

6,963.95

192.00

0.00 %

7.20 %

o.16 %
'13.67 %

't3.93 %

o.38 %

31110

31610

34000

31300

Ndeftesat e banimit

P ai sj e te te kn ologj. i nfo m ative

P ag e s at-v e n di me t gi ygj so re

I n stal i met h id rcs a n it a rc

0.00

34,999.43
'165,482.18

28,610.00

o.00 %

7.58%
35.85 %

6.20 %

Giithsej 1,020,593.22 287 ,870.70 732,722.52 28.21 %

31 .01.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

18414

Pagat

1,020,593.22 287,870.70 732,722.52 28.21

32,332.90 35.33%
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

l-

@ghe
PreJ 01 .12.2024 Deri 31.'12.2024

Drejtoria Planitikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Komunitetcve Lokale

Pagat 49,079.10 3,630.86 45,448.24 7.40 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagal neto permes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti buti pe nsion a l-P untod

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pu n e d he n e si

50,000.00

0.00

2,919.69

154.67

172.89

210.72

172.89

0.00

o.00 %

5.95 %

o.32 %

o.35 %

o.43 %

o.35 %

s0,000.00 0.00 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

Subvercionea 608.22

0.00 %

0.00 %608.22

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.oo %

Gjithsej 99,687.32 3,630.86 96,056.46 3.64%

3'!.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

99,687.32 3,630.86 96,056.46

0.00

0.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .'12.2024 Deri 31 ,'12.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Buj qesi,Pylltari dhc Zhvillim Rural

Pagat 145,531.27 5,014.34 't40,516.93 3.45%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al- P u ntori

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al- P un e d h e n e si

0.00

3,987.29

250.97

238.76

298.56

238.76

o.00 %

2.74 %

o.17 %

0j6 %

0.21 %

0.16 %

243,400.00 3,828.27 239,571.73 1.57 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

13440 Shetuimel e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Subvencronet 86,869.29

0.00

3,828.27

0.00 86,869.29

o.oo %

I .57 %

0.oo %

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale 965,981.81

0.00

277,094.20 688,887.61

o.o0 %

28.69 %

31110

31230

31690

34000

32100

31127

32111

35010

Ndeftesat e banimit

Ndeiimi I rrugeve

Paisje te tiera

P age sat-ve ndi met gjy gbore

Shpronsimi I tokave

Depot

S,lstemet e uJites

Kafshet per nevoja te institucioneve publike

0.00

58,000.00

99,787 .20

10,000.00

8,679.00

20,000.00

25,000.00

55,628.00

0.00 %

6.00 %

10.33 %

1.04 %

0.90 %

2.O7 %

2.59 %

5.76 %

Gjithsej 1,441,782.37 285,936.81 1,155,845.56 19.83%

31.01.2025 LINK Softlvare Prizren Faqel/l

't,441,782.37 285,936.8't 'f ,155,845.55 19.83%
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Raportt i shpenzimeve sipas drejtorive Perlgrlhq
Prej 01 .12.2024 Deri 31.12.2024

Drejtorit PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 54,420.90 2,'t 96.57 52,224.33 4.04 %

11110

11111

1 1121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pe/''r.es /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kont ibuti pe n sion al-P untori

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n s ion al-P une d h e n e si

0.00
'1,814.69

111.74

104.60

60.94

104.60

o.oo %

0.21 %

0.19 %

0.11 %

0.19 %

91,500.00 269.00 91,231.00 0.29 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

13141 Meditjet e udhetimit zyftatjasht vendit

Shpenzimet kapital€ 852,707.8',1

0.00

269.00

'146,040.00 706,667.81

o.00 %

0.29 %

17 .13 %

31110

31230

34000

32140

Ndedesat e banimit

Ndeftimi I rugeve

Pag e s at-v e n dimet gj ygj so re

Parqet dhe hapesirat publike

0.00

40,000.00

84,000.00

22,040.00

0.00 %

4.69 %

9.85 %

2.58 %

Gjithsei 998,628.71 148,505.57 850,123.14 14.87 %

31.01.20?5 LINK Software Prizren Poqel/l
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998,628,7't 148,505.57 850,123.'t4 14.87 %48050
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Periudha

Prej 01 122024 Deri 31.12.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Kadastcr dhe Gjeodezi

Pagat 134,941.38 9,714.10 125,227.28 f .20 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Pagal neto pemes lisfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe ns ion a l-P untori

PeNoja e punes

Kontti b uti pe n sion al-Pu n e d hen e si

0.00

7,917.47

441 .05

462.56

430.46

462.56

0.00 %

5.87 %

0.33 %

0.u%
0.32 %

o.34 %

21,710.00 1.32%Mallrat e sherbimel 22,000.00 290.00

13100

13141

13131

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

0.00

258.00

32.00

0.00 %

1.17 %

o15 %

Gjithsej 156,941.38 10,004.10 146,937.28 6.37%

31.o',t.2025 LINK Software Prizren Foqel/1

156,941.38 10,004.'t 0 146,937.28 6.37 %65050
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive eedctlE
Prej 01.'12.2024 Deri 31j2.2024

Drejtorit PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 117,007.80 9,507.27 107,500.53 A.13%

111 10

11111

11121

11131

11211

11311

0.00

7,594.49

483.20

452.73

524.'t2

452.73

0.o0 %

6.49 %

0.41 %

0.39 %

o.45 %

o.39 %

Pagal neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ion a l-P untoi
PeNoja e punes

Kon ti b uti pe n s io n a l- P u ne dhen e s i

Mallrat e sherbimet

13100

13440

14020

14310

13460

13445

Shpenzimet e udhetimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Mimajtja o nde $ave
Drckat zyftarc

She bi me kontra$ uese tj en
Shebime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

5,000.00

20,000.00

583.50

87.836.61

8,754.97

0.00

0.00 %

0.82 %

3.29 %

o.10 %

14.45 %

1.44 %

54,566.20 0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 779,489.37 131,682.35 647,807.02 ',t6.89%

3',1 .0't.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

66055 779,489.37 131,682.35 647,A07.02 1

607,915.38 122,'175.08 485,740.30 20.10%
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .12.2024 Deri 31j22024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Shdndetsia

Pagat 4,568,400.50 387,027.63 4,181,372.87 8.47 %

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt peraonale

Kontibuti pe n sion al-Pu ntoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti buti pe n s ion a l-P unedhe ne s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orati

Shtesat Tnnzilorc

0.00

275,949.89

22,253.71

18,581.27

807 .77

728.45

18,054.54

18,581.27

31,084.60

986.13

0.00 %

6.04 %

0.49 0/.

0.41 %

0.02 %

0.02 %

0.40 %

0.4't %
0.68 %

0.02 %

2,145,842.75 159,797.44 1,986,045.3't 7.45%

13100

13320

13440

13509

13610

13620

13630

13650

13951

14010

13460

13950

13140

14410

14024

13954

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tjera te lefonike-V ala 900.

Shefuimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zydare)

Fumizime mjeksore

Fumizim me veshmbathje

Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe ipaimi I automjeteve

S h e ft ime kontnktue se tj e ra

Rrcgjist.kercve

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Mirembajtja e objekt Shendersore

Kontollimi leknik

Shpenzimet komunale

0.00

510.00

3,850.00

8,750.00

1,536.50

362.64

32,873.76

37,985.00

1,475.38

100.00

8,011.16

395.00

6,798.00

37,000.00

20,000.00

150.00

100,000.00 13,737.64 86,262.36 13.74%

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

11.30 %

0.94 %
'1.40 %

0.10 %

1,500,000.00 602,743.90 897,256.10 40.1A%

31110

31690

34000

31122

Ndedesat e banimit

Paisje te tjera

P ag e s at-ve n d imet gj ygj so re

Objektet shendetesore

0.00

252,590.00

249,000.00

10't ,153.90

o.oo %

16.84 %

16.60 %

6.74 %

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

nrd&. . lft{rL lf!.{.s . Pttnrlr
fttaE. l&t.v- Ii..r. atEl.riid Orld.. hiErr - Fttrnr B.lttvrd

8,314,243.25 1,163,305.61 7,150,935.64 13.99%

Mallrat e sherbimet

0.00 %

o.02 %

o.18 %

o.41 %

o.o7 %

0.02 %

'1.53 %

1 .77 %

0.o7 %

0.00 %

0.37 %

0.02 %

o.32 %

1 .72 %

o.93 %

0.01 %

Shpenzimet kapitale

I 1,300.00

940,00
'1,400.00

97.64



Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01122024 Deri 31.12.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet

Gjithsei 8,314,243.25 1,163,305.61 7,150,936.64 13.99%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2

Pirqindja e
Dderenca shpenz (%)
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 j2.2024 Deri 31.12.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Shiirbimet sociale

Pagat 31,',134.2'l 367,400.01 7.81%

11110

11111

1 1121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti buti pe ns io n a l-P untoi
PeNoja e punes

Ko ntti buti pe n sion al-P u ne d hen e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omi

0.00

23,277.29

1,460.16

1,482.58

888.72

1,482.58

2,542.88

0.00 %

5.84 %

0.37 %

o.37 %

o.22 %

0.37 %

0.64 %

Mallrat e sherbimet 989,679.06 190,418.65 799,260.41 19.24%

13100

13330

13509

13620

13630

13640

13660

13760

14050

14310

13470

13950

13450

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet postare

Paisje tjem

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydare)

Fumizime mjeksorc

Fumizime pastrimi

Akomodim

Dru

Mirmbajta e mobiieve dhe paisjeve

Drekat zyftarc

She,f.ime teknike

Rrcgjist.kercve

She tui me,shtypje -jo m a*eting
Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

38,651.80

695.00

30,742.30

528.45

8,280.00

540.00
'104,052.00

407.00

4,937.10

30.00

75.00

930.00

550.00

o.oo %

3.91 %

0.07 %

3.11 %

0.05 %

0.84 %

0.05 %

10.51 %

o.o4 %

0.50 %

o.00 %

0.01 %

0.09 %

0.06 %

13,288.25 33.56%6,711.75

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbeturinave

Shpenzimet kapitale

33.33 %

o.23 %

652,000.00 192,57 5.20 459,424.80 29.54%

31110

34000

Ndeiesat e banimit

P age s at-ve n di met gjy gj sore

9,729.00

182,846.20

1.49 %

28.04 %

Gjithsei 2,060,213.28 420,839.81 1,639,373.47 20.43%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

75546 2,060,213.28 420,839.81 1,639,373.47 20.43%

398,534.22

20,000.00

6,666.55

45.20
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Periudha
Prej 01 .12.2024 Deri 31j22024

Drejlorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kulturd Rini dhe Sport

Pagat 190,484.28 14,729.36 175,754.92 7.73 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Kontd buti pe nsion al-P untoi
PeNoja e punes

Kontd b uti pe n si on al-Pu n e d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

11,906.65

697.28

701.40

618.21

701 .40

104.42

0.00 %

6.25 %

o.37 %

o.37 %

o.32 %

0.37 %

0.05 %

Mallrat e sherbimet 1,275,819.38 141,164.03 1,134,655.35 11.06%

13100

13141

13501

13509

14050

13460

13445

14027

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydar jasht vendit

Mobilje den 1000 €
Paisje tjera

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

S he rbi me kontrakt uese tj e ra

Sheftime te veqanta

Mirembajtja e objel<teve kulturcre

Shpenzimet kapitale

0.00

3',t2.00

1,913.00

45,719.00

10,000.00

78,625.08

2,244.95

2,350.00

0.o0 %

0.02 %

0.15 %

3.58 %

0.78 %

6.16 %

0.18 %

0.18 %

'I,369,627.88 't 16,465.05 r,2s3,r62.83 8.50%

31110

34000

31129

Ndeft$at e banimit

P age sat-ve n d i m et gj ygj so re

Fushat spotlive

0.00

25,855.51

90,609.54

0.oo %

1.89 %

6.62 %

Gjithsej 2,835,931.53 272,358.44 2,563,573.09 9.60%

31.o',t.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

0 2,835,931.53 272,358.44 2,563,573.09 9.60 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .12.2024 Deri 31j22024

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 206,028.91 17,632.76 't 88,396.15 8.56%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionel

Pagal neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti b uti pe ns ion a l-P untoi
PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al- P u n e d he n e si

61,785.00

0.00

14,637.64

986.94

839.66

328.86

839.66

29,000.00

0.00 %

7.'.to %

0.48 %

0.41 %

0.16 %

0.41 %

32,785.00 46.94%

21110

21200

22202

0.00
'10,000.00

19,000.00

0.oo %

16.19 %

30.75 %

Gjithsej 267,813.91 46,632.76 221,181.15 17 .41 %

31.0',1.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

ntFr&. . Xsta. [qrrf . PyiBrrar
n rrN&. X.u.. Xt.'n CMrr,t d _ Orid.. ftir,6 - Rtrrr. 8.l.{rrri

85157 267,813.91 46,632.76 221,',181.15 17.4',1 %

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per peiitues undividual tjere-sub.



It(A E xasOvlS ' lEPtrltlx A i^t^1,^
l(o30vA cuiltlutiYEtl

Prlrr.n

X.rrLE..liisvIr
B.r E. Koift. X.im Ctdri'rd

tr6{-il. Prirliiit
Orhi,. F il,rr - Eirr'I Brl.{rtd

..i'. Elrricrv.,.

Nomura c Priztc
Prizren

0ir.Ltorij rt z. rltti.ll., Itoioinl ir ll.rt!i
ldrrluauEtonool t. irllrn,nr lt

nlt . Opltlnr
Eel.aiy.tl
Elo,ronlr. alt

n, 28-r',n1/ndtb-
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0i122024 Deri 31j2.2024

Drejtoria PloniJikimi Shpenzimet Diferenca

Arsimi

Pagat 18,172,344.00 1,538,'t69.39 16,634,174.61 8.46%

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatmi ne te adhurat personale

Kontributi pe n sion al- P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe nsion a l-P une dhe ne s i
Kujdestatia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

1 ,194,876.01

73,829.02

73,256.68

4,438.04

71,275.41

73,256.68

47,236.95

o.oo %

6.54 %

o.41 %

0.40 %

o.o2 %

o.39 %

0.40 %

0.26 %

2,612,859.00 317,755.62 2,295,103.38 12.16 %

13100

13130

13310

13410

13501

13503

13505

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13760

13780

14040

14050

14310

13140

14023

14060

13511

0.00

66,717.35

946.66

30,560.00

2,937 .OO

3,932.00

750.00

10,921 .94

9,522.90

15.631 .70

995.00
'I 1,083.85

518.00

104,350.40

3,059.08

3,972.00

6,504.00
'I ,654.00

992.00

40,933.74

484.00

1,290.00

o.oo %

2.55 %

0.o4 %

1 .17 %

0.11 %

0.15 %

o.03 %

0.42 %

0.36 %

0.60 %

o.o4 %

0.42 %

0.02 %

3.99 %

o.12 %

o.15 %

0.25 %

0.04 %

o.o4 %

o.o2 %

0.05 %

Shpenzimet komunale 226,537.00 25,7 53.13 200,783.87 ',t',t.37 %

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me latura

Shpenzimet kapitale

18,085.13

2,466.03

3,916.72

1,285.25

7.98 %

1.09 %

1 .73 %

o.57 %

2,539,039.25 206,710.03 2,332,329.22 8.14%

31 110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %
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P€rqindja e
shpenz (%)

23,550,779.25 2,088,388.17 21,462,391.08 8.A7 %92050

Mallrct e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

lntemeti

Shehimet e arsimit dhe trajnimit

Mobilje deri 1000 e
Kompjutera ded 1000 €
Makine fotokopjue se

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Kafuurante per vetun
Mimbajtja e teknologjis informative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Mirembajtja e shkollave

Mirmbajtja rutinore

Pajisjet Spottive



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.12.2024 Deri 31.122024

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
PErqindja e

shpenz (%)

31690

34000

31129

s1121

25,000.00

70,854.03

22,500.00

88,356.00

o.ga %

2.79 %

o.89 %

3.48 %

Paisje te tjera

P age s at-ve n di met gj y gj so re

Fushat spotiive

Objektet arsimore

Gjithsej 23,550,779.25 2,088,388.17 21,462,391.08 8.87%

31 .01.2025 LINK Sottware Pr zren Faqe 2 /'2


